2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2019

  № 381
г. Кореновск
О признании утратившим силу  постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 26 сентября 2016 года № 1755 «Об утверждении
административного регламента администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача порубочного билета на
территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                               самоуправления в Российской Федерации», уставом Кореновского                    городского поселения Кореновского района, протестом прокурора Кореновского района от 15 февраля 2019 года № 7-02-2019/902,                    администрация Кореновского городского поселения Кореновского                            района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26 сентября                      2016 года № 1755 «Об утверждении административного                                     регламента администрации Кореновского городского поселения                  Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории муниципального                                      образования».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                         поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном                       сайте администрации Кореновского городского поселения                            Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным              ситуациям администрации Кореновского городского поселения Кореновского района С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

         М.О. Шутылев